Kog

1.1.8.
1.2.2.

13.2.

1.3.6.

1.4.10.

1.5.15.

2.1.1.

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

2.15.

2.1.7.

2.1.9.

2.1.13.

2.9.5.

5.2.3.

5.2.6.

5.6.1.

WNHopMaumm 0 KonyecTBe MeCT A4S NpUemMa Ha 06yyeHne Mo PasfIMYHbIM YCOBUSAM NOCTYN/eHUa (acnupaHTtypa)

HayuHas cneynanbHOCTb

MexaHuka 4edopMuUpyemMoro TBepAoro Tena

MaTemaTuyeckoe MoAenNpoBaHue, YNCNeHHble MeTOAbI M KOMMAEKChl NporpamMm
MpnGopbl 1 METOAbl 3KCMEPUMEHTANbHON (hU3NKN

OnTtuka

KonnongHas xumus

Skonorus

CTponTeNbHble KOHCTPYKLUK, 3[@aHNS 1 COOPYXKEHMS

OcHOBaHUA 1 PyHAAMEHTbI, NOA3EMHbIEe COOPYXeEHNs

TennocHaGxeHWe, BEHTUNALMSA, KOHAULMOHNPOBaHWE BO3AyXa, ra30CHabXeHne 1 oCBelLeHne
BogocHabxeHune, KaHanu3sayms, CTpoUTeIbHble CUCTEMbI OXpaHbl BOAHbIX PecypcoB
CTpouTenbHble MaTepuansl N uUsgenus

TexHONorms nopraHusayns cCTpouTenbLCTBa

CTponTenbHas MexaHuka

[pafocTponNTenbCTBO, MNAHMPOBKA CENbCKMX HACeNEHHbIX MYHKTOB

3kcnnyaTaumns aBToMO6UNbHOrO TpaHcnopTa

PernoHanbHas u oTpacneBas IKOHOMMWKa

MeHefKMeHT

OTeyecTBeHHas ucropua

BCero

OvyHas hopma
0byuyeHus

0

0

MecTa B paMKax KOHTPONbHbLIX Uudp npuema

MecTa no obuwemy
KOHKypCy

OvyHasa hopma
0byuyeHuns

0

0

MecTa B npegenax
0coGOoi KBOTHI

OuyHa#s hopma
o0byuyeHuns

0

0

MecTa B npegenax
LeneBoit KBOThI

OvyHasa opma
0byyeHus

0

0

MecTa no gorosopam 06
OKa3aHWM NNaTHbIX
06pasoBaTeNbHbIX ycnyr

OuyHas opma 06yueHuUs



