Утверждаю

Percrop

С.А. Болдырев

25 мая 2023 г.

Информации о количестве мест для приема на обучение по различным условиям поступления (аспирантура)

Код	↑. Научная специальность	Места в рамках контрольных цифр приема				
		всего	места по общему конкурсу	места в пределах особой квоты	места в пределах целевой квоты	Места по договорам об оказании платных образовательных услуг
		Очная форма обучения	Очная форма обучения	Очная форма обучения	Очная форма обучения	Очная форма обучения
1.1.8.	Механика деформируемого твердого тела	0	0	0	0	2
1.2.2.	Математическое моделирование, численные методы и комплексы программ	0	0	0	0	5
1.3.2.	Приборы и методы экспериментальной физики	0	0	0	0	2
1.3.6.	Оптика	0	0	0	0	2
1.4.10.	Коллоидная химия	0	0	0	0	2
1.5.15.	Экология	0	0	0	0	5
2.1.1.	Строительные конструкции, здания и сооружения	0	0	0	0	5
2.1.2.	Основания и фундаменты, подземные сооружения	0	0	0	0	2
2.1.3.	Теплоснабжение, вентиляция, кондиционирование воздуха, газоснабжение и освещение	0	0	0	0	5
2.1 4.	Водоснабжение, канализация, строительные системы охраны водных ресурсов	0	0	0	0	2
2.1.5	Строительные материалы и изделия	0	0	0	0	5
2.1.7.	Технология и организация строительства	0	0	0	0	2
2.1.9.	Строительная механика	0	0	0	0	3
2.1.13.	Градостроительство, планировка сельских населенных пунктов	0	0	0	0	2
2.9.5.	Эксплуатация автомобильного транспорта	0	0	0	0	1
5.2.3.	Региональная и отраслевая экономика	0	0	0	0	5
5.2.6	Менеджмент	0	0	0	0	5
5.6.1.	Отечественная история	0	0	0	0	5